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LATHUND FÖR ARRANGERANDET AV AVELSKORNING
(att gälla fr o m 20080101)

ANSÖKAN 
Ansökan skall vara kansliet tillhanda senast 31 december året innan provet. Ansökan skall göras på 
blankett 7-2.0 med samtliga uppgifter ifyllda. (Obs! Även domare) Distriktet ansöker om AK, samt 
utser plats och avelskorningsdomare. Ortsgrupp söker via sitt distrikt. Ofullständig ansökan 
behandlas ej.

Anmälan om deltagande sker på avsedd blankett (se flik 7-5.0) som kan kopieras eller rekvireras från 
kansliet eller från Schäferhundklubbens hemsida. Till anmälan skall en kopia på hundens stamtavla 
bifogas. Anmälan går till provledaren. 

PM behöver inte skickas ut till deltagarna om tid och plats offentliggjorts  tidningen. Provledaren 
ansvarar för att denna information når deltagarna. 

Hundägaren skall på provdagen ha med sig registreringsbevis, resultathäfte, vaccinationsintyg, foto 
på hunden, ev. tidigare AK/Avelskornings-protokoll samt giltigt medlemskort.   

Stamtavleutskrifter i fem led beställes från kansliet senast 8 dagar innan provet. Utskrifterna beställes 
med hjälp av avsedd blankett, som rekvireras från kansliet eller från hemsidan. Den går bra att 
kopiera.(se flik 7-7.0) 

Protokollen ifylles så långt möjligt innan provdagen. Dessa beställes på kansliet. Här skall då också 
anges inavel i fem generationer. 

För genomförandet finns fastställt i reglerna vad som gäller.   

Avelskorning livstid. Hund får framställas under sista året av sin avelsperiod. Protokollets bilaga skall 
ej användas. Samtliga handlingar skall medtagas.   

Efter provet skall provledaren inom 7 dagar skicka till kansliet. (gäller samtliga deltagande hundar): 

• protokollet (vit och gul)  
• resultatlista, beställes på kansliet eller från hemsidan, kan också kopieras  
• hundens stamtavla i original  
• foto på hunden stamtavleutskrift i fem led  
• anmälningsblanketten(underskriven av hundägaren) 

Kansliet  ifyller AK-numret på protokollet (löpande serie för hela landet) och stamtavlan stämplas med 
uppnått resultat. Båda dokumenten signeras och returneras till hundägaren. Den vita delen av 
protokollet gäller då som original, den gula arkiveras av klubben. Den rosa delen får hundägaren vid 
provet som ett bevis för hundens deltagande. När hundägaren fått det vita originalet i retur har den 
rosa kopian, som är utan stämpel och AK-nummer , inte något värde. 


